
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2020г. №

0  внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 
26.08.2019г. № 452 "О составе 
Межведомственной комиссии по повышению 
доходной части бюджета муниципального 
образования "Тайшетский район"

В целях реализации мер, направленных на увеличение поступлений в доходную 
часть бюджета муниципального образования "Тайшетский район", повышения 
эффективности взаимодействия органов местного самоуправления муниципального 
образования "Тайшетский район" с налоговыми и иными заинтересованными органами, 
организации деятельности Межведомственной комиссии по повышению доходной части 
бюджета муниципального образования "Тайшетский район", руководствуясь статьей 22, 
частью 4 статьи 40, статьёй 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по повышению доходной части 
бюджета муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского района от 26.08.2019 №452, следующие изменения:

1) вывести из состава Межведомственной комиссии по повышению доходной части 
бюджета муниципального образования "Тайшетский район":

Кулдошину Анну Григорьевну, начальника отдела доходов и налоговой политики 
Финансового управления администрации Тайшетского района, секретаря комиссии;

Галкина Олега Олеговича, начальника Комитета по управлению муниципальным 
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству 
администрации Тайшетского района.

2) ввести в состав Межведомственной комиссии по повышению доходной части 
бюджета муниципального образования "Тайшетский район":

Уласик Яну Анатольевну, начальника отдела доходов и налоговой политики 
Финансового управления администрации Тайшетского района, секретаря комиссии;-

Щербакова Александра Александровича, начальника Комитета по управлению 
муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному 
хозяйству администрации Тайшетского района.

управление 
Ал:.- чии Тайшетского района

Входящий №_

ОТ « € ) & »  _ Q § -  20



2. Начальнику организационно - контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.


